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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı ortaklığımız Gübretaş Maden Yatırımları A.Ş. tarafından Söğüt Altın Madeni Projesi'nin  bulunduğu Bilecik İli, Söğüt 
İlçesi sınırları içerisindeki 82050 nolu maden işletme ruhsatı sahasında  bulunan üçüncü şahıslara ait taşınmazların, 
ülkemizin altın üretim hedefine yönelik en önemli katkılardan birini sağlayacak ve ülke ekonomisinde dış ticaret açığının 
kapatılmasına olumlu katkısı olacak Söğüt altın madeninin  ivedi bir şekilde üretim safhasına geçirilebilmesi ve milli 
ekonomiye  kazandırılması amacıyla acele kamulaştırılması için 25.03.2021 tarihinde Maden  ve Petrol İşleri Genel 
Müdürlüğü'ne başvuru yapılmıştır.

  

 

  

16.10.2021 tarih ve 4626 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile, söz konusu maden ruhsat sahası sınırları içerisinde kalan ve 
altın+gümüş cevheri üretimi için ihtiyaç duyulan karar ekindeki taşınmazların Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü 
tarafından acele kamulaştırılmasına, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 27 nci maddesi gereğince karar verilmiş olup 
bu karar 17.10.2021 tarih ve 31631 sayılı resmi gazetede yayımlanmıştır.

  

 

  

Cumhurbaşkanı  Kararı ekindeki taşınmazların hazine adına tescili süreci tamamlandıktan sonra  inşaat ve madencilik 
faaliyetlerinde bulunmak üzere Gübretaş Maden Yatırımları A.Ş.'ye tahsis süreci ivedilikle başlatılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


